
 

Protokół Nr IV/19 

z IV  sesji VIII kadencji Rady Gminy Dywity odbytej w dniu 16 stycznia 2019 r.  w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy w Dywitach. 

 

 

Początek posiedzenia   - godz. 12:30 

Zakończenie     - godz. 15:00 

Lista obecności radnych   - zał. Nr 1 

Lista pozostałych uczestników    - zał. Nr 2 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity p. Agnieszka Sakowska -Hrywniak otworzyła IV sesję Rady 

Gminy Dywity. Przywitała przybyłych na spotkanie p. Daniela Zadwornego - Wójta, p. Waldemara 

Szydlika – Sekretarza Gminy, p. Teresę Kuptel –Skarbnika Gminy, sołtysów oraz mieszkańców 

gminy. Zgodnie z listą obecności stwierdziła quorum zdolne do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Na stan 15 radnych ustawowego składu Rady w chwili otwarcia na sali znajdowało się 14 

radnych. Lista obecności stanowi zał. Nr 1 - 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca odczytała porządek sesji i poprosiła o wnoszenie ewentualnych wniosków. 

 

p. D. Zadworny – Wójt gminy wniósł o wprowadzenie do porządku sesji dwie uchwały pierwsza 

uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olszt-

yńskiego oraz uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Dywity, jako Partnera do projektu PPRSZM 

OLSZTYN 9Program Profilaktyki Raka Szyjki Macicy) współfinansowanego z EFS w ramach Re-

gionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020 9 

(wersja 6.0) 

 

W związku z powyższym porządek obrad był następujący: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku sesji.  

2. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Dywity. 

3. Informacja Wójta z pracy między sesjami. 

4. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

5. Uchwała w sprawie w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity  

na lata 2019 – 2026. 

6. Uchwała w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2019 r. 

7. Uchwała w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

8. Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

pomocy w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

9. Uchwała w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania mieszkańców Gminy Dywity „Pomoc Gminy Dywity w zakresie dożywiania w 

szkole i w domu” na lata 2019-2023 

10. Uchwała w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządo-

wymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

11. Uchwała w sprawie udzielania bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za 



przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Dywity, zabudowanych na cele mieszkaniowe, wysokości 

oraz warunków ich udzielenia. 

12. Uchwała w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki opłaty na terenie Gminy Dywity. 

13. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity. 

14. Uchwała pierwsza uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania 

własnego Powiatu Olsztyńskiego. 

15. Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Dywity, jako Partnera do projektu PPRSZM 

OLSZTYN 9Program Profilaktyki Raka Szyjki Macicy) współfinansowanego z EFS w ra-

mach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na 

lata 2014-2020 9 (wersja 6.0) 

16. Przyjęcie planów pracy Rady i Komisji Rady Gminy Dywity na 2019 r. 

17. Sprawy różne 

18. Zamknięcie obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Dywity. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca – Czy są uwagi lub pytania do protokołu? 

 

Brak uwag/ pytań. 

 

Przewodnicząca - kto jest za przyjęciem protokołu z III sesji Rady Gminy Dywity – bez czytania? 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za przyjęciem  - 14 radnych 

Przeciw   - 0 

Wstrzymało się - 0 

 

Protokół Nr III/18 z sesji Rady Gminy Dywity z dnia 20-12-2018 r. został przyjęty. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z pracy między sesjami. 

 

P. Wójt D. Zadworny przedstawił informację w sprawie pracy między sesjami – załącznik nr 3 

 

Ad. 4. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

 

P. D. Kryszałowicz wniosła o rozpatrzenie wniosku w sprawie przeanalizowania i poprawy sytuacji dzieci z 

miejscowości Sętal i Nowe Włóki dowożonych do Szkoły Podstawowej w Spręcowie– załącznik nr 4 

p. Kilkowska Magdalena – ponownie zwraca się z prośbą o przedstawienie informacji dotyczącej hali 

sportowej w Dywitach 

p.  Wójt D. Zadworny – oczywiście taka informacja zostanie przygotowana na najbliższą sesję 

p. Sabina Robak – kiedy rozpoczną się prace związane z przebudową ul. Kwiatowej 

p. Daniel Zadworny – wójt Gminy – na dzień dzisiejszy nie ma jeszcze wyznaczonego terminu. 

p. Anna p. Sadrina – Ostrowska – czy zmieniła się firma od konserwacji oświetlenia 

p. Daniel Zadworny – wójt Gminy – nie 

p. Tadeusz Bielicki co dalej ze spalonym kontenerem w Sętalu 

Daniel Zadworny – wójt Gminy – na chwilę obecną trwają czynności wyjaśniające przez prokuratora 

oraz policję mające na celu ustalenie przyczynę pożaru. 

p. Danuta Kryszałowicz – chciała podziękować GOPS w Tuławkach za spraną pomoc pogożelcom. 



-p. B. Rudnicki – czy usterki w szkole będą kolidowały z funkcjonowaniem szkoły? 

- p. D. Zadworny – nie, nie będą kolidowały. 

Brak więcej pytań 

Ad. 5. Uchwała w sprawie w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Dywity  na lata 2018 – 2026. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity na lata 2018 - 2026? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity  

na lata 2018 – 2026 została podjęta i zarejestrowana pod Nr IV/26/19– stanowi 

zał. Nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 6. Uchwała w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2019 r. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2019r.? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 13 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

 

Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2019r. została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr IV/27/19– stanowi zał. Nr 6 do protokołu. 
 

Ad. 6. Uchwała w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 



-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem Uchwała w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 ? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

 

Uchwała w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 została podjęta i zarejestrowana pod Nr IV/28/19– stanowi zał. 

Nr 7 do protokołu. 
 

 

Ad. 7. Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania pomocy w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem Uchwała w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania pomocy w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023 została podjęta i zarejestrowana pod Nr IV/29/19– stanowi zał. Nr 

8 do protokołu. 
 

Ad. 8. Uchwała w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w 

zakresie dożywiania mieszkańców Gminy Dywity „Pomoc Gminy Dywity w zakresie 

dożywiania w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 



są pytania? 

Brak pytań. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – Uchwała w sprawie ustanowienia 

wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania mieszkańców Gminy Dywity 

„Pomoc Gminy Dywity w zakresie dożywiania w szkole i w domu” na lata 2019-2023.? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania mieszkańców Gminy Dywity „Pomoc Gminy Dywity w 

zakresie dożywiania w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

została podjęta i zarejestrowana pod Nr IV/30/19– stanowi zał. Nr 9 do protokołu. 
 

Ad. 9. Uchwała w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – Uchwała w sprawie uchwalenia Rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr IV/31/19– stanowi zał. Nr 10 do protokołu. 
 

Ad. 10. Uchwała w sprawie udzielania bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Dywity, zabudowanych na cele mieszkaniowe, wysokości oraz 

warunków ich udzielenia. 

 

- p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem Uchwała w sprawie 

udzielania bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Dywity, 



zabudowanych na cele mieszkaniowe, wysokości oraz warunków ich udzielenia ? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie udzielania bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Dywity, zabudowanych na cele 

mieszkaniowe, wysokości oraz warunków ich udzielenia została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr IV/32/19– stanowi zał. Nr 11 do protokołu. 
 

Ad. 11. Uchwała w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy Dywity. 

 

- p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 

- p. Daniel Zadworny – Wójt Gminy poprosił P. Magdalenę Klach-Chęcmanowską – kierownika 

referatu gospodarki komunalnej do ponownego omówienia podejmowanej uchwały. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem Uchwała w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie 

Gminy Dywity ? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy Dywity została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr IV/33/19– stanowi zał. Nr 12 do protokołu. 
 

Ad. 12. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity. 

 

- p. Bogumiła Brewka – uchwała była omawiana na spotkaniu komisji skarg, wniosków i petycji, 

radni uznali że skarga jest bezzasadna. 

 -p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady –czy są pytania? 

Brak pytań. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity ? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 



Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity 

została podjęta i zarejestrowana pod Nr IV/34/19– stanowi zał. Nr 13 do 

protokołu. 
 

Ad. 13. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego 

Powiatu Olsztyńskiego. 

- p. Teresa Kupel- skarbnik Gminy omówiła uchwałę. 

- p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca –czy są pytania? 

Brak pytań. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olsztyńskiego ? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 13 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Sadrina 

Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 1 (p. Robak)  

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania 

własnego Powiatu Olsztyńskiego  została podjęta i zarejestrowana pod Nr 

IV/35/19– stanowi zał. Nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 14. Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Dywity, jako Partnera do projektu PPRSZM 

OLSZTYN 9Program Profilaktyki Raka Szyjki Macicy) współfinansowanego z EFS w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-

2020 9 (wersja 6.0) 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

przystąpienia Gminy Dywity, jako Partnera do projektu PPRSZM OLSZTYN 9Program Profilaktyki 

Raka Szyjki Macici) współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020 9 (wersja 6.0) ? 

 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Dywity, jako Partnera do projektu 

PPRSZM OLSZTYN 9Program Profilaktyki Raka Szyjki Macicy) 



współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020 9 (wersja 6.0) została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr III/24/18– stanowi zał. Nr 15 do protokołu. 
 

 

Ad.14  Przyjęcie planów pracy Rady i Komisji Rady Gminy Dywity na 2019 r. 

 

p. U.  Derlacz – przewodnicząca komisji budżetu przedstawiła plan pracy komisji na rok 2019 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem planu pracy komisji 

budżetu na rok 2019? 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Plan pracy komisji budżetu na rok 2019 stanowi zał. Nr 16 do protokołu. 

 
p. D. Pszczoła – przewodnicząca komisji rewizyjnej przedstawiła plan pracy komisji na rok 2019 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem planu pracy komisji 

rewizyjnej na rok 2019? 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Plan pracy komisji rewizyjnej na rok 2019 stanowi zał. Nr 17 do protokołu. 
 

p. S.  Robak – przewodnicząca komisji społecznej przedstawiła plan pracy komisji na rok 2019 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem planu pracy komisji 

społecznej na rok 2019? 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych  - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. Jędrzejewski, p. 

Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. Sadrina Ostrowska, p. 

Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Plan pracy komisji społecznej na rok 2019 stanowi zał. Nr 18 do protokołu. 
 

p. K.  Kulas – przewodniczący komisji inwestycji przedstawił plan pracy komisji na rok 2019 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem planu pracy komisji 

inwestycji na rok 2019? 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 



Za podjęciem zagłosowało radnych   - 12 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 2 (p. Rudnicki, p. Kilkowska) 

 

Plan pracy komisji inwestycji na rok 2019 stanowi zał. Nr 19 do protokołu. 
 

p. B.  Brewka – przewodnicząca komisji skarg, wniosków  petycji przedstawiła plan pracy komisji 

na rok 2019 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem planu pracy komisji 

skarg, wniosków i petycji na rok 2019? 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Plan pracy komisji skarg, wniosków i petycji na rok 2019 stanowi zał. Nr 20 do 

protokołu. 

 

p. A.  Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca rady  przedstawiła plan pracy rady Gminy Dywity na 

rok 2019 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem planu pracy rady Gminy 

Dywity na rok 2019? 

Na sali znajdowało się 14 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 14 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Kilkowska, p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Plan pracy rady gminy na rok 2019 stanowi zał. Nr 21 do protokołu. 
 

Ad. 17. Sprawy różne. 

 

- Brak spraw różnych 

 

 

Przewodnicząca zamknęła IV/19 sesję Rady Gminy Dywity. 

 

 

Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

Iwona Baka                   Agnieszka Sakowska-Hrywniak 



 

 

 


